
COMUNE DI PEZZAZE  
  PROVINCIA DI BRESCIA   

 

Codice Fiscale 00840000178   www.comune.pezzaze.bs.it    Partita IVA  00581160983 

 

 

 
 

 

 

MUNICIPIO DI  PEZZAZE  - Via Caduti del Lavoro n. 3 

25060 PEZZAZE (BS) Tel. 030/9220100  Fax  030/9220139  

 e-mail: protocollo@pec.comune.pezzaze.bs.it 

 

Potere sostitutivo art. 2, comma 9 bis, L. 241/90: 

 Dr. Salvatore Velardi - e-mail: segretario@comune.pezzaze.bs.it 

Tel. 030/9220100  Fax  030/9220139   e-mail: 

protocollo@pec.comune.pezzaze.bs.it 

 

Pezzaze, 17/04/2019 

 

Oggetto:  Elezioni Amministrative del 26/05/2019: Delega delle funzioni di ricezione delle candidature al 
dipendente rag. Marzio Maffina. 

 

Il sottoscritto, Dott. Salvatore Velardi, Segretario Comunale del Comune di Pezzaze,  

Richiamato l’art. 28 della legge del 05.04.1951 n. 203 e successive modifiche, 

Vista la Circolare del Ministero dell’Interno del 22.04.2004, 

Vista la convenzione tra i comuni di Villa Carcina (BS), Pezzaze (BS) e Casto (BS) per la gestione associata del 
servizio di Segreteria Comunale approvata con delibera di  C.C. n. 43 del 25/09/2014, dato atto che, la 
sunnominata gestione associata, rende impossibile la presenza del sottoscritto in tutti i Comuni aderenti alla 
stessa; 

Ravvisata la necessità di assicurare continuità allo svolgimento delle operazioni di ricezione delle candidature 
alla carica di Sindaco e di Consigliere comunale; 

 

DELEGA 

In occasione delle elezioni per la carica di Sindaco e del Consiglio Comunale del Comune di Pezzaze che si 
terranno il 26.05.2019, il rag. Marzio Maffina, dipendente a tempo pieno ed indeterminato in qualità di 
istruttore direttivo amministrativo – categoria D5, incaricato di posizione organizzativa con la Responsabilità 
del Settore Affari Generali, le funzioni relative alla ricezione delle liste e delle candidature ed al rilascio della 
relativa ricevuta. 

DISPONE 

• La trasmissione del presente provvedimento all’interessato, alla Prefettura e alla Sotto-Commissione 
Circondariale di Gardone Val Trompia; 

• L’affissione all’albo pretorio e sul sito web del Comune nella sezione dedicata alle elezioni Amministrative. 
 

                 IL SEGRETARIO COMUNALE 

                     Dott. Salvatore Velardi 

Per assenso: 
                IL SINDACO 

             Oliviero Gipponi 
 
 
 

http://www.comune.pezzaze.bs.it/

